гуБЕрнАтор курской  оБлАсти
постАновлЕниЕ

От  13.12.2023 Ng 383-пг

г. курск

о внесении изменений в постановление
Губернатора Курской области от 20.02.2021 № 58-пг

«О комиссии по вопросам помилования
на территории Курской области»

В  соответствии  с  Указом  Президента  Российской  Федерации  от
28 декабря 2001 года № 1500 «О комиссиях по вопросам помилования на
территориях субъектов Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ :

Внести в состав комиссии по вопросам помилования на территории
Курской  области,  утвержденный  постановлением  Губернатора  Курской
области от 20.02.2021 № 58-пг «О комиссии по вопросам помилования на
территории  Курской  области»  (в  редакции  постановлений  Губернатора
Курской  области  от   14.12.2021   №  547-пг,  от  о2.06.2022  №   155-пг,   от
11.01.2023 № 8-пг, от 15.03.2023 № 97-пг), следующие изменения:

слова «демьяненко дмитрий Валерьевич -заместитель председателя
комитета региональной безопасности Курской области» заменить словами
«демьяненко дмитрий Валерьевич ~ заместитель  председателя  комитета
региональной  безопасности  Курской  области  (заместитель  председателя
комиссии)»;

наименование должности Рыжкова Павла Александровича изложить
в следующей редакции:

«Рыжков     Павел     Александрович     -     заведующий     центром
краеведческой  информации  Центральной  городской  библиотеки  имени
Ф.А. Семенова (по согласованию)».

Губернато
курской о с"РОвожАения

правовых
актов

Р. Старовойт